報道関係各位 発信年月日 令和７年１１月１３日
送付枚数

（本紙含む）
１ 枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

協創部

文化スポーツ推進課
原田 貴順 主事 桑原 和弥 （0836）82-1115

件名 全国大会出場のダンスチームが市長を表敬訪問します。

内   容

 宇部市にある CRUNK DANCE STUDIO（クランクダンススタジオ）の小学生ダンスチ

ーム（市内小学生１名在籍）が３つの全国大会に出場するにあたり、市長に報告の

ため表敬訪問されますので、お知らせします。

記

１ 日 時 １１月１７日（月） １６時３０分～

２ 場 所 山陽小野田市役所 第２別館 会議室２（入札室)

３ 来訪者 ◇ダンスチーム「THE chilldren」(市内小学生１名在籍)

(計：１０名)・MANAHA（マナハ）、RENNA（レンナ）、HINA（ヒナ）、RIKO（リコ）、

       ICHIKA（イチカ）、MASHIRO（マシロ）、IZUKI（イズキ）、

       未蘭（ミラン）

      ◇ディレクター     ◇クリエイティブディレクター

      ・Yu-Ki（ユウキ）    ・RIORA（リオラ）

※ダンスチームについては、メイク、衣装着用の上、来訪

４ 応対者 藤田 剛二（ふじた ごうじ） 市長

      篠原 正裕（しのはら まさひろ） 協創部長

５ 内 容 ３つの全国大会に出場されることを市長に報告するため表敬訪問する

もの。ダンスを披露する予定。

６出場予定の全国大会

・RIZIN DANCE GRAND PRIX2025 決勝大会（12/29または 12/31開催予定）

・ALL JAPAN CHALLENGE CUP 2025 2ndシリーズ FINAL（02/21開催予定）

・D-SHOCK FINAL 全国大会決勝（03/31開催予定）

FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料